1

Homologação do Resultado do

 Exame De Suficiência em Língua Estrangeira Realizado em

19/02/2018 do Processo Seletivo - Doutorado em Educação

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o

disposto nos termos do EDITAL PROPP Nº 25/2017, DE 18 DE SETEMBRO DE

2017, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do resultado do Exame de Suficiência em

Língua Estrangeira Realizado em 19/02/2018, abaixo relacionado, no PROCESSO

SELETIVO 2017, TURMA 2018/2, Curso de Doutorado, do Programa de Pós-

Graduação em Educação da UFGD.

Nº Nome do Candidato Resultado
1 Adriana Horta de Faria Suficiente

2 Claudiani Ferreira da Cunha Rodelini  Suficiente

3 Cristiane Pereira Peres Suficiente

4 Evally Solaine de Souza Rodrigues Suficiente

5 Gabriela Machado Suficiente

6 Geiliane Aparecida Salles Teixeira Suficiente

7 José da Silva Santos Junior Suficiente

8 Mariclei Przylepa Suficiente

9 Milene Dias Amorim Suficiente

10 Rosineide da Silva Não Suficiente

11 Vera Lucia Gomes Suficiente

Dourados-MS, 28 de fevereiro de 2018.

 Profª. Drª. Kênia Hilda Moreira

Presidente da Comissão de Seleção